

Exercici 2023/2024						31/8/24	Pressupost 2023/2024					
Lluisos	Activitats	Teatre	Tallers	Seccions	Total		Lluisos	Activitats	Teatre	Tallers	Seccions	Total
						Ingressos d'explotació						
,00	,00	,00		,00	,00	Vendes mercadatge		480,00			3.000,00	3.480,00
,00	,00	,00		,00	,00	Prestacions de serveis						,00
311.552,66	107.569,98	,00	140.732,70	520.479,34	1.080.334,68	Quotes	285.102,79	70.420,00		134.100,00	319.433,50	809.056,29
997,09	8.993,96	,00		5.422,87	15.413,92	Ingressos per donatius i patrocinis	1.000,00	250,00			12.145,00	13.395,00
79.188,13	15.877,30	15.300,00		37.239,34	147.604,77	Subvencions	92.314,80	16.395,00	19.000,00		22.125,00	149.834,80
24.329,52	38.471,12	21.236,95		211,49	84.249,08	Arrendaments	24.324,00	27.500,00	18.500,00			70.324,00
9.975,13	1.129,11	27.543,80		55.300,91	93.948,95	Altres per serveis	8.400,00	550,00	27.500,00		25.012,00	61.462,00
					,00	Venda d'immobilitzat						
426.042,53	172.041,47	64.080,75	140.732,70	618.653,95	1.421.551,40	Total Ingressos d'explotació	411.141,59	115.595,00	65.000,00	134.100,00	381.715,50	1.107.552,09
						Despeses de personal						
(174.141,26)	(34.280,06)	(11.134,58)	,00	(13.831,84)	(233.387,74)	Sous i salaris	(180.382,39)	(27.600,00)	(9.400,00)		(14.005,12)	(231.387,51)
,00	,00	,00		,00	,00	Indemnitzacions						
(59.394,63)	(12.856,22)	(3.396,47)	,00	(4.446,19)	(80.093,51)	Quotes Seguretat Social	(60.730,44)	(8.528,40)	(2.911,50)		(4.360,56)	(76.530,90)
(1.803,76)	,00	,00		(2.113,74)	(3.917,50)	Formació	(2.200,00)				(680,00)	(2.880,00)
(235.339,65)	(47.136,28)	(14.531,05)	,00	(20.391,77)	(317.398,75)	Total despeses de personal	(243.312,83)	(36.128,40)	(12.311,50)	,00	(19.045,68)	(310.798,41)
						Altres despeses d'explotació						
,00	(688,54)	,00	,00	(31.718,96)	(32.407,50)	Arrendaments i canons		(650,00)	(250,00)		(34.097,82)	(34.997,82)
(79.716,35)	,00	(4.423,65)	,00	(3.105,23)	(87.245,23)	Reparació i conservació	(79.794,59)	(45,00)	(3.500,00)		(800,00)	(84.139,59)
(35.638,11)	(15.422,35)	(24.124,19)	(94.449,30)	(86.091,03)	(255.724,98)	Serveis de professionals	(17.362,95)	(9.180,00)	(17.200,00)		(49.496,00)	(93.238,95)
(13,72)	(9.380,31)	,00	,00	(54.323,93)	(63.717,96)	Transports	(200,00)	(3.270,00)			(18.017,00)	(21.487,00)
(5.832,08)	(809,32)	,00	,00	(690,83)	(7.332,23)	Primes d'assegurances	(5.790,00)	(500,00)			,00	(6.290,00)
(6.993,16)	(660,07)	(268,91)	(120,62)	(399,43)	(8.442,19)	Serveis bancaris	(7.060,00)	(210,00)	(150,00)		(248,00)	(7.668,00)
(5.984,35)	(763,37)	(2.538,14)	(442,38)	(4.219,45)	(13.947,69)	Publicitat, propaganda i relacions publiques	(975,00)	(1.600,00)	(3.450,00)	(500,00)	(1.430,00)	(7.955,00)
(35.828,76)	,00	,00	,00	,00	(35.828,76)	Subministraments	(46.256,00)					(46.256,00)
(11.965,08)	(26.457,43)	972,02	(4.145,28)	(415.251,68)	(456.847,45)	Altres serveis	(10.035,00)	(31.815,00)	(5.900,00)	(92.700,00)	(260.518,91)	(400.968,91)
42,09					42,09	Altres tributs	(560,00)					(560,00)
(181.929,52)	(54.181,39)	(30.382,87)	(99.157,58)	(595.800,54)	(961.451,90)	Total altres despeses d'explotació	(168.033,54)	(47.270,00)	(30.450,00)	(93.200,00)	(364.607,73)	(703.561,27)
						Variació de l'immobilitzat						
						Baixa d'actius						
(58.822,96)				(3.559,92)	(62.382,88)	Amortització de l'immobilitzat	(54.850,00)				(3.559,92)	(58.409,92)
(58.822,96)	,00	,00	,00	(3.559,92)	(62.382,88)	Total variació de l'immobilitzat	(54.850,00)	,00	,00	,00	(3.559,92)	(58.409,92)
(50.049,60)	70.723,80	19.166,83	41.575,12	(1.098,28)	80.317,87	Resultat d'explotació ordinari	(55.054,78)	32.196,60	22.238,50	40.900,00	(5.497,83)	34.782,49
						Altres ingressos i despeses extraordinaris						
50,52	,00			,00	50,52	Altres ingressos extraordinaris						,00
(30,05)	,00		,00	,00	(30,05)	Altres despeses extraordinàries	(200,00)					(200,00)
20,47	,00	,00	,00	,00	20,47	Total ingressos i despeses extraordinaries	(200,00)	,00	,00	,00	,00	(200,00)
(50.029,13)	70.723,80	19.166,83	41.575,12	(1.098,28)	80.338,34	Resultat d'explotació	(55.254,78)	32.196,60	22.238,50	40.900,00	(5.497,83)	34.582,49
						Resultat financer						
(45.534,36)					(45.534,36)	Despeses financeres	(43.614,90)					(43.614,90)
2,42					2,42	Ingressos financers						,00
(45.531,94)	,00	,00	,00	(45.531,94)	(45.531,94)	Total resultat financer	(43.614,90)	,00	,00	,00	,00	(43.614,90)
(95.561,07)	70.723,80	19.166,83	41.575,12	(1.098,28)	34.806,40	Resultat de l'exercici	(98.869,68)	32.196,60	22.238,50	40.900,00	(5.497,83)	(9.032,41)

	51 - TITELLES	52 - ESPECTACLES	53 - NANOTEATRE	54 - LLOGUER	55 - MANTENIMENT / GESTIÓ	56 - RESIDÈNCIES	5 - TEATRE
Ingressos d'explotació							
Vendes mercadatge							0,00
Prestacions de serveis							0,00
Quotes							0,00
Ingressos per donatius i patrocinis							0,00
Subvencions	11.300,00					4.000,00	15.300,00
Arrendaments				21.236,95			21.236,95
Altres per serveis	17.298,55			33,75		10.211,50	27.543,80
Venda d'immobilitzat							0,00
Total Ingressos d'explotació	28.598,55	0,00	0,00	21.270,70	0,00	14.211,50	64.080,75
							0,00
Despeses de personal							0,00
Sous i salaris					11.134,58		-11.134,58
Indemnitzacions							0,00
Quotes Seguretat Social					3.396,47		-3.396,47
Formació							0,00
Total despeses de personal	0,00	0,00	0,00	0,00	14.531,05	0,00	-14.531,05
							0,00
Altres despeses d'explotació							0,00
Arrendaments i canons							0,00
Reparació i conservació					4.423,65		-4.423,65
Serveis de professionals	18.571,06				57,09	5.496,04	-24.124,19
Transports							0,00
Primes d'assegurances							0,00
Serveis bancaris	200,58			3,89		64,44	-268,91
Publicitat, propaganda i relacions publiques	1.384,54				220,29	933,31	-2.538,14
Subministraments							0,00
Altres serveis	2.009,02			2.833,58	-5.907,62	93,00	972,02
Altres tributs							0,00
Total altres despeses d'explotació	22.165,20	0,00	0,00	2.837,47	-1.206,59	6.586,79	-30.382,87
Resultat	6.433,35	0,00	0,00	18.433,23	-13.324,46	7.624,71	19.166,83